30.03.
30.03.
30.03.
30.03.
30.03.
30.03.
30.03.
30.03.

05.04.
06.04.
06.04.
06.04.
06.04.
06.04.
06.04.
06.04.

12.04.
12.04.
13.04.
13.04.
13.04.
13.04.
13.04.
13.04.

19.04.
19.04.
19.04.
20.04.
20.04.
20.04.
20.04.
20.04.

26.04.
26.04.
27.04.
27.04.
27.04.
27.04.
27.04.
27.04.
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16. Kolejka - 30.03.2008 do 30.03.2008

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
13:00
15:00
15:00

Wicher Cieszewo - Mazur Gostynin
Swit Starozreby - Stegny Wyszogréd
Orkan Sochaczew - Polonia Radzanowo
Stoczniowiec Ptock - Btekitni Gojsk
Orzet Goleszyn - Skrwa tukomie
Wista Duninéw - Zryw Bielsk

Kormoran tack - Start Proboszczewice _

Bzura Chodakdéw - Limit Rybno

17. Kolejka - 05.04.2008 do 06.04.2008

15:00
11:00
11:00
11:00
13:00
15:00
15:00
15:00

Mazur Gostynin - Wista Duninow
Stegny Wyszogrod - Wicher Cieszewo
Limit Rybno - Kormoran tack
Start Proboszczewice - Swit Starozreby
Btekitni Gdjsk - Bzura Chodakdéw

Skrwa tukomie - Stoczniowiec Ptock _

Zryw Bielsk - Orkan Sochaczew
Polonia Radzanowo - Orzet Goleszyn

18. Kolejka - 12.04.2008 do 13.04.2008

15:00
15:00
11:00
11:00
11:00
13:00
15:00
15:00

Wista Duninéw - Stegny Wyszogrod
Orkan Sochaczew - Mazur Gostynin
Orzet Goleszyn - Zryw Bielsk
Bzura Chodakéw - Skrwa tukomie
Swit Starozreby - Kormoran tack
Btekitni Gdjsk - Limit Rybno

Wicher Cieszewo - Start Proboszczewice _

Polonia Radzanowo - Stoczniowiec Ptock

19. Kolejka - 19.04.2008 do 20.04.2008

16:00
16:00
16:00
11:00
15:00
16:00
16:00
16:00

Stegny Wyszogrdod - Orkan Sochaczew
Mazur Gostynin - Orzet Goleszyn
Start Proboszczewice - Wista Duninéw
Limit Rybno - Swit Starozreby
Skrwa tukomie - Btekitni Géjsk
Polonia Radzanowo - Bzura Chodakow
Zryw Bielsk - Stoczniowiec Ptock
Kormoran tack - Wicher Cieszewo

20. Kolejka - 26.04.2008 do 27.04.2008

16:00
16:00
11:00
11:00
11:00
13:00
15:00
16:00

Stoczniowiec Ptock - Mazur Gostynin

Orkan Sochaczew - Start Proboszczewice _

Orzet Goleszyn - Stegny Wyszogrod
Btekitni Gdjsk - Polonia Radzanowo
Bzura Chodakow - Zryw Bielsk
Wista Duninéw - Kormoran tack
Skrwa tukomie - Limit Rybno
Wicher Cieszewo - Swit Starozreby



01.05.
01.05.
01.05.
01.05.
01.05.
01.05.
01.05.
01.05.

04.05.
04.05.
04.05.
04.05.
04.05.
04.05.
04.05.
04.05.

11.05.
11.05.
11.05.
11.05.
11.05.
11.05.
11.05.
11.05.

17.05.
18.05.
18.05.
18.05.
18.05.
18.05.
18.05.
18.05.

24.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.

21. Kolejka - 01.05.2008 do 01.05.2008

11:00 Stegny Wyszogrod - Stoczniowiec Plock _
11:00 Mazur Gostynin - Bzura Chodakoéw
11:00 Start Proboszczewice - Orzet Goleszyn
11:00 Limit Rybno - Wicher Cieszewo
15:00 Polonia Radzanowo - Skrwa tukomie
17:00 Zryw Bielsk - Btekitni Gojsk
17:00 Swit Starozreby - Wista Duninéw
17:00 Kormoran tack - Orkan Sochaczew
22. Kolejka - 04.05.2008 do 04.05.2008
11:00 Orkan Sochaczew - Swit Starozreby

11:00 Btekitni Gdjsk - Mazur Gostynin

11:00 Orzet Goleszyn - Kormoran tack

11:00 Stoczniowiec Ptock - Start Proboszczewice _
13:00 Wista Duninow - Wicher Cieszewo

15:00 Skrwa tukomie - Zryw Bielsk

17:00 Polonia Radzanowo - Limit Rybno
17:00  Bzura Chodakéw - Stegny Wyszogrod

23. Kolejka - 11.05.2008 do 11.05.2008
11:00 Start Proboszczewice - Bzura Chodakdw
11:00  Stegny Wyszogrdéd - Btekitni Gojsk

11:00 Swit Starozreby - Orzet Goleszyn
11:00 Limit Rybno - Wicher Cieszewo
11:00 Zryw Bielsk - Polonia Radzanowo _
17:00 Mazur Gostynin - Skrwa tukomie
17:00 Wicher Cieszewo - Orkan Sochaczew
17:00 Kormoran tack - Stoczniowiec Ptock _
24. Kolejka - 17.05.2008 do 18.05.2008
17:00 Orkan Sochaczew - Wista Dunindw

11:00 Bzura Chodakoéw - Kormoran tack

11:00 Btekitni Gdjsk - Start Proboszczewice _
11:00 Orzet Goleszyn - Wicher Cieszewo
11:00 Stoczniowiec Plock - Swit Starozreby

15:00 Skrwa tukomie - Stegny Wyszogrdd
17:00 Zryw Bielsk - Limit Rybno
17:00 Polonia Radzanowo - Mazur Gostynin

25. Kolejka - 24.05.2008 do 25.05.2008
17:00 Wista Duninéw - Orzet Goleszyn

11:00 Stegny Wyszogrdd - Polonia Radzanowo _

11:00 Start Proboszczewice - Skrwa tukomie

11:00 Limit Rybno - Orkan Sochaczew
11:00 Mazur Gostynin - Zryw Bielsk

17:00 Wicher Cieszewo - Stoczniowiec Ptock _
17:00 Kormoran tack - Btekitni Gojsk

17:00 Swit Starozreby - Bzura Chodakéw



31.05.
31.05.
01.06.
01.06.
01.06.
01.06.
01.06.
01.06.

04.06.
04.06.
04.06.
04.06.
04.06.
04.06.
04.06.
04.06.

07.06.
08.06.
08.06.
08.06.
08.06.
08.06.
08.06.
08.06.

14.06.
14.06.
14.06.
14.06.
14.06.
14.06.
14.06.
14.06.

21.06.
21.06.
21.06.
21.06.
21.06.
21.06.
21.06.
21.06.

26. Kolejka - 31.05.2008 do 01.06.2008
17:00 Stoczniowiec Ptock - Wista Duninow

17:00 Orzet Goleszyn - Orkan Sochaczew
11:00 Bzura Chodakéw - Wicher Cieszewo
11:00 Btekitni Gojsk - Swit Starozreby

11:00 Mazur Gostynin - Limit Rybno
15:00 Skrwa tukomie - Kormoran tack
17:00 Zryw Bielsk - Stegny Wyszogrod

17:00 Polonia Radzanowo - Start Proboszczewice _

27. Kolejka - 04.06.2008 do 04.06.2008
18:00 Swit Starozreby - Skrwa tukomie

18:00 Kormoran tack - Polonia Radzanowo _

18:00 Wicher Cieszewo - Btekitni Géjsk
18:00 Start Proboszczewice - Zryw Bielsk
18:00 Limit Rybno - Orzet Goleszyn
18:00 Stegny Wyszogrod - Mazur Gostynin

18:00 Orkan Sochaczew - Stoczniowiec Ptock _

18:00 Wista Dunindéw - Bzura Chodakow

28. Kolejka - 07.06.2008 do 08.06.2008
17:00  Bzura Chodakoéw - Orkan Sochaczew
11:00 Btekitni Gdjsk - Wista Duninéw
11:00 Stegny Wyszogréd - Limit Rybno
11:00 Stoczniowiec Ptock - Orzet Goleszyn

11:00 Mazur Gostynin - Start Proboszczewice _

15:00 Skrwa tukomie - Wicher Cieszewo
17:00 Polonia Radzanowo - Swit Starozreby
17:00 Zryw Bielsk - Kormoran tack

29. Kolejka - 14.06.2008 do 14.06.2008

17:00 Wicher Cieszewo - Polonia Radzanowo _
17:00 Swit Starozreby - Zryw Bielsk

17:00 Wista Duninéw - Skrwa tukomie
17:00 Kormoran tack - Mazur Gostynin
17:00 Limit Rybno - Stoczniowiec Ptock _

17:00 Start Proboszczewice - Stegny Wyszogrod
17:00 Orzet Goleszyn - Bzura Chodakow
17:00 Orkan Sochaczew - Btekitni Gojsk

30. Kolejka - 21.06.2008 do 21.06.2008

17:00 Zryw Bielsk - Wicher Cieszewo
17:00 Polonia Radzanowo - Wista Duninow
17:00 Mazur Gostynin - Swit Starozreby
17:00 Skrwa tukomie - Orkan Sochaczew
17:00 Bzura Chodakoéw - Stoczniowiec Plock _
17:00 Btekitni Gdjsk - Orzet Goleszyn

17:00 Start Proboszczewice - Limit Rybno
17:00 Stegny Wyszogrod - Kormoran tack



